



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 февраля 2024 г.

г. Ставрополь

№ 55

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 30 октября 2020 г. № 454 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов исполнительной власти Ставропольского края и органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края при проведении ежегодного мониторинга состояния и развития конкуренции на товарных рынках Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Ставропольского края от 30 октября 2020 г. № 454 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов исполнительной власти Ставропольского края и органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края при проведении ежегодного мониторинга состояния и развития конкуренции на товарных рынках Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.2. В преамбуле слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.3. В пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.4. В пункте 3 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

1.5. В Порядке взаимодействия органов исполнительной власти Ставропольского края и органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края при проведении ежегодного мониторинга состояния и развития конкуренции на товарных рынках Ставропольского края:

1.5.1. В заголовке слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.5.2. В абзаце первом пункта 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.5.3. В абзацах втором и третьем пункта 3 слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже.

1.5.4. В абзацах втором – четвертом пункта 5 слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже.

1.5.5. В подпункте «2» пункта 6 слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

1.5.6. В разделе III «Функции органов исполнительной власти края при проведении мониторинга»:

1.5.6.1. В наименовании раздела слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.5.6.2. В пункте 7:

в абзаце первом слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

в подпункте «3» слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».

1.5.6.3. В пункте 8:

в абзаце первом слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

в абзаце третьем слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского края
первый заместитель председателя
Правительства Ставропольского края



А.Г.Хлопянов